

## Frokostfirmaet ApS

Kattegatvej 4

2150 Nordhavn

CVR-nr. 32836968

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. december 2019

---

Simon Bowall  
Dirigent

## Frokostfirmaet ApS

### Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Frokostfirmaet ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Frokostfirmaet ApS Kattegatvej 4 2150 Nordhavn
	CVR-nr. 32836968
	Stiftelsesdato 8. april 2010
	Regnskabsår 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Bestyrelse</b>	Jens Faarup Lars Asger Mørk Petersen Stefan Kirkegaard Sløk-Madsen
<b>Direktion</b>	Simon Bowall
<b>Revisor</b>	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

## **Frokostfirmaet ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive cateringvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ændret den regnskabsmæssige behandling af udviklingsprojekter, fra løbende indregning i resultatopgørelsen, til indregning i balancen og afskrivning over resultatopgørelsen. Det er dermed selskabets opfattelse, at den ændrede praksis vil medvirke til at give et mere retvisende billede af selskabets økonomiske stilling.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af praksisændringen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets kerneforretning og hovedaktiviteter er forløbet tilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et driftsresultat på kr. 309.784 og et resultat på kr. -819.579. Selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 4.145.666, og en egenkapital på kr. 38.853.

Koncernens opkøb i 2017 af datterselskab, og med disses aktiviteter vedrørende salg af premium convenience take away, har ikke udmøntet sig i en tilfredsstillende efterspørgsel fra markedet. Selskabet har derfor nedskrevet den usædvanlige post på t.kr 1.058, da vi har afskrevet al værdi og købesum i indeværende regnskabsår. Denne beslutning har afstedkommet en omstrukturering og optimering af kerneforretningen, hvorfor forventningen til næste regnskabsår indbefatter markant forbedrede nøgletal og en reetablering af egenkapital på historisk niveau.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Frokostfirmaet ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.290.251</b>	<b>5.189.045</b>
Personaleomkostninger	1	-4.903.475	-4.833.734
Af- og nedskrivninger		-76.992	-30.703
<b>Driftsresultat</b>		<b>309.784</b>	<b>324.608</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.057.976	-42.024
Andre finansielle indtægter		41.784	29.978
Andre finansielle omkostninger		-35.269	-13.059
<b>Resultat før skat</b>		<b>-741.677</b>	<b>299.503</b>
Skat af årets resultat	2	-77.902	-57.958
<b>Årets resultat</b>		<b>-819.579</b>	<b>241.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	70.000
Overført resultat		-819.579	171.545
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-819.579</b>	<b>241.545</b>

Frokostfirmaet ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	477.165	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>477.165</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	23.847
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>23.847</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	0	1.057.976
Deposita		145.000	174.957
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>145.000</b>	<b>1.232.933</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>622.165</b>	<b>1.256.780</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.070.387	3.480.775
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		67.208	58.712
Udskudte skatteaktiver		0	4.000
Andre tilgodehavender		27.137	0
Periodeafgrænsningsposter		133.769	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		225.000	225.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.523.501</b>	<b>3.768.487</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>672</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.523.501</b>	<b>3.769.159</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.145.666</b>	<b>5.025.939</b>

Frokostfirmaet ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		380.000	380.000
Overført resultat		-566.147	303.432
Udbytte for regnskabsåret		0	70.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital		225.000	225.000
<b>Egenkapital</b>		<b>38.853</b>	<b>978.432</b>
Hensættelser til udskudt skat		70.247	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>70.247</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		735.109	256.290
Selskabsskat		0	43.958
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>735.109</b>	<b>300.248</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.441.010	2.870.934
Selskabsskat		24.414	29.744
Anden gæld		664.033	672.581
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		172.000	174.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.301.457</b>	<b>3.747.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.036.566</b>	<b>4.047.507</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.145.666</b>	<b>5.025.939</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Frokostfirmaet ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ikke indbetalt virksomheds kapital	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	380.000	0	303.432	70.000	225.000	978.432
Køb af egne anparter	0	0	-50.000	0	0	-50.000
Betalt udbytte	0	0	0	-70.000	0	-70.000
Egenkapital overført til reserver	0	372.189	-372.189	0	0	0
Årets resultat	0	0	-819.579	0	0	-819.579
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>380.000</b>	<b>372.189</b>	<b>-938.336</b>	<b>0</b>	<b>225.000</b>	<b>38.853</b>

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.383.632	4.328.928
Pensioner	269.656	290.347
Andre omkostninger til social sikring	77.840	69.357
Andre personaleomkostninger	172.347	145.102
	<b>4.903.475</b>	<b>4.833.734</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	13
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	0	59.958
Reg. af udskudt skat	74.247	-2.000
Reg. tidligere års skat	3.655	0
	<b>77.902</b>	<b>57.958</b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	530.310	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>530.310</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-53.145	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-53.145</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>477.165</b>	<b>0</b>
De aktiverede udviklingsomkostninger vedrører afholdte omkostninger i forbindelse med udvikling af selskabets bestillingsplatform. Udviklingsomkostningerne forventes at frembringe fremtidige økonomiske fordele for selskabet.		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	326.741	326.741
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>326.741</b>	<b>326.741</b>
Af- og nedskrivninger primo	-302.894	-272.191
Årets afskrivninger	-23.847	-30.703
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-326.741</b>	<b>-302.894</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>23.847</b>



## Noter

2018/19

2017/18

**5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Selskab af 30.03.2016 GT IVS under tvangsopløsning	København	50,00	0 0	0 0

**6. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris primo	1.100.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.100.000</b>	<b>1.100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-42.024	0
Årets resultat vedrørende kapitalandele	0	10.712
Årets afskrivninger	-1.057.976	-52.736
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.100.000</b>	<b>-42.024</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.057.976</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet har lejeforpligtelser på biler, der pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 1.132.

Endvidere er der en verserende retssag, hvor der er rejst et økonomisk krav mod virksomheden. Kravet udgør t.kr. 477.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Faarup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-909356254803

IP: 83.92.xxx.xxx

2019-12-27 11:15:16Z

NEM ID 

## Simon Bowall

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-660710289032

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-12-30 10:25:38Z

NEM ID 

## Stefan Kirkegaard Sløk-Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-212071803945

IP: 109.56.xxx.xxx

2019-12-30 12:13:19Z

NEM ID 

## Lars Asger Mørk Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-086492421925

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-12-30 12:50:22Z

NEM ID 

## Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 80.198.xxx.xxx

2019-12-30 13:28:08Z

NEM ID 

## Simon Bowall

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-660710289032

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-12-30 19:38:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QPQDF-11SG3-8E7EG-T10EX-E5EKY-AF8C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>